
2018 年 10 月吉日 
鳥取東高テニス部 OB 会員  各位 

 
鳥取東高等学校テニス部創部 55 周年記念 OB 会 

 
 清秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 
 さて、鳥取東高校テニス部は、昭和３９年に県下で初の硬式テニス部として発足して以来、

およそ半世紀を経てまいりました。 
 この度、創部５５年の節目を迎えるにあたり、同窓会開催の声が上がりましたので４月よ

り準備委員会を立ち上げ、OB 会を開催する運びとなりました。 
 急なご案内ではありますが、会員皆様のご理解とご協力によって、盛大な OB 会が開催さ

れますことを切望します。 
 
 

記 
 
 
  日時：11 月 24 日(土) 15:00〜   受付 
      16:00〜16:30 総会 
        16:30〜18:00 懇親会 
  場所：café SOURCE BANQUET 
   鳥取市栄町 401 本通りビル３F 
  会費：¥5,000- 
  内容：総会：会則承認、役員改選、他 

    懇親会：現校長挨拶、会長挨拶、乾杯、近況報告 
         OB 会より部旗の寄贈、記念写真撮影、等 
 
  申込：別紙に記入いただき FAX または郵送でお願いします。 
  申込先：Tennis Shop Frassino(フラシーノ)   

鳥取市南吉方 1-112-3 田村ビル 3F 
   電話：(0857)32-5578  Fax：(0857)32-5579  

主務 山脈 46 回 玉川 裕康 
 
  ※準備の都合上１1 月１０日（土）までにご返信下さい。 
   


